

## LIC. DANIEL PACHECO GUZMÁN DIRECTOR GENERAL DE LA ACADEMIA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA





Oficio No. SSP/AESP/DG/DAA/0309/2021
Asunto: SE COMUNICA COMISIÓN
Chetumal, Quintana Roo, a 12 de febrero del 2021
"2021, Año del Maestro Normalista"

C. LUIS ANTONIO CHELUJA EK POLICIA PRESENTE.

Por este medio, se le comunica que deberá trasladar al C. Nelson Martin Correa y Dra. Gloria Dolores May Cocom a la ciudad de Cancún, Quintana Roo, a las Instalaciones del Centro de Readaptación Social y a la Base de Operaciones de la Policía Estatal el día 15 de febrero del año en curso, así mismo retornar con la C. María Ivett Francisca González Puc, quien se encuentra dando el curso de FORMACIÓN INICIAL DEL SISTEMA PENITENCIARIO PARA EL PERFIL DE CUSTODIA PENITENCIARIA ACTIVOS, a cargo de la C.R.P silverado chevrolet con número de placas: TR-015-A4, y número económico 12164 modelo 2017, adscrita a esta Academia Estatal de Seguridad Pública.

Sin otro asunto en particular, cúmplase la orden.

ATENTAMENTE.

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA ACADEMIA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DIRECCIÓN GENERAL

C.c.p.-Expediente/Minutario. DPG/FAJ/EGEU/mgeq.

Carretera Chetumal-Bacalar, Km. 12.5 C.P. 77900. Chetumal, Q. Roo, México Tel.: (983) 8350940 Ext.10040



## LIC. DANIEL PACHECO GUZMÁN DIRECTOR GENERAL DE LA ACADEMIA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS			
Y PASAJES: SSP/AESP/DG/DAA/0309/2021	12/02/2021		

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA			
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.			
HAGO CONOTAR CHE EL COLLUC ANTONIO CHELLIA EK			
HAGO CONSTAR QUE EL C. LUIS ANTONIO CHELUJA EK			
LABORO EN ESTA CIUDAD DE CANCUN, QUINTANA ROO			
CANCON, QUINTANA ROO			
EL (LOS)	15 DE FEBRERO DEL 2021		
DÍA(S):		94	
		and the same of th	
	¥	The Cast State	
		F - F (CARLE)	
	T I		
	Tueff .		
		CODICE	
	Maura Goodsber Pachaco Arion	GOBIERNO DEL ESTADO	
	NOMBRE Y FIRMA	SECRETARIA DE SESTIDAD DIDILO	
		AGRUPAMIENTO ZONA NORTE	
		VIIA NORIE	

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

GÓBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA ACADEMIA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DIRECCIÓN GENERAL

LIC. DANIEL PACHECO GUZMÁN NOMBRE Y FIRMA

SELLO